ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11  сентября  2023 года г. Киреевск № 59-2

О результатах   выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования

город Киреевск  Киреевского  района  пятого  созыва

по  Киреевскому  трехмандатному избирательному округу № 2

            На основании протокола о результатах  выборов депутатов Собрания

депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района

пятого  созыва по Киреевскому  трехмандатному избирательному округу №

2, руководствуясь статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Тульской

области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных

органов муниципальных образований, членов иных выборных органов

местного самоуправления», территориальная  избирательная комиссия

Киреевского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной

избирательной комиссии  по  Киреевскому трехмандатному избирательному

округу № 2,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов

муниципального образования  город Киреевск  Киреевского района пятого

созыва по Киреевскому трехмандатному избирательному округу №2

состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными  депутатами в Собрание депутатов

муниципального образования город Киреевск  Киреевского района пятого

созыва по Киреевскому трехмандатному избирательному округу № 2

зарегистрированных  кандидатов  Лесникова Олега Михайловича,

Ольховикова Михаила Юрьевича, Сорокина Николая Николаевича,

получивших  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

3. Направить настоящее постановление, а также данные о числе

голосов, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

(прилагается), в официальный орган Собрания депутатов и администрации

муниципального образования город Киреевск Киреевского района «Вести

Киреевска» для официального опубликования и в избирательную комиссию

Тульской области.

Председатель комиссии

В.В.Чекмазова

Секретарь комиссии Н.В. Санина

                                                         Приложение

                                                        к постановлению  территориальной избирательной

                                           комиссии Киреевского района Тульской области от

                                                     11  сентября  2023 года № 59-2

Данные о числе голосов,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата

Число голосов

избирателей,

поданных за

кандидатов

1.  Акимова Дарья Олеговна  270

2.  Лесников Олег Михайлович  688

3.  Матюхина Алиса Алиевна  321

4.  Ольховиков Михаил Юрьевич  578

5.  Сорокин Николай Николаевич  612

6.  Шахарова Антонина Михайловна 206